®dpaHuyKk Cepreu Neopruesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49/1-24

49/2-24

53-24

55-24

57-24

58-24

59-24

10T-24

60-24

61-24

62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

67-24

68-24

70-24

117-24

71-24

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAQ"

000 "CAO"

000 "CAQ"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAOQ"

000 "CAOQ"

000 "CAOQ"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAO"

000 "CAQ"

000 "CAOQ"

000 "CAQ"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

15.07.2024

07.08.2024

16.07.2024

09.08.2024

05.07.2024

03.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

17.07.2024

09.08.2024

26.07.2024

09.08.2024

31.07.2024

31.07.2024

09.08.2024

CBepeHun

®paHyyk Cepreit Neoprmesmny

002879

14.01.2008

OOBbEKT OLLeHKH

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

06BbEKTHI
HeaBMXNMOCTHK, 9 en.

OBVKNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXWnble 30aHNA

HeXWJble noMeLlleHnsa,

2 en.

HeXunoe nomeuleHne, 1

en.

HexXwuoe nomeleHune, 1
ef., CoopyXXeHus, 2 eq.

HeXWnsble noMeLleHns,

4 epn.

HeXWble noMeLlleHnsa,

20 en.

HeXunoe rnomeleHne, 1

en.

HeXxunoe rnomeleHn, 1

en.

HeXunoe rnomeleHne, 1

en.

100% pons 8 OO0

Hexwusoe 3aaHve, 1 en.

100% ponsi B8 OO0

cynHo

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4yacTka

apeHOHas nnarta

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



72-24

72/1-24

73-24

74-24

127-24

75-24

76-24

78-24

79-24

80-24

81-24

000 "CAQ"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAQ"

000 "CAO"

09.08.2024

09.08.2024

19.08.2024

06.09.2024

16.09.2024

27.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

10.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

HeABNXNMOCTb

AOBVXXNMMOE NMYLLLECTBO

apeHaHasa nnaTta

HeOABMXXUNMOCTb

npaBo apeHabl
3eMeJsIbHOro y4acTka

HEONBUNXUNMOCTb

100% ponsi B8 000

HeABNXNMOCTb

cynHo

3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Франчук Сергей Георгиевич

