

**Франчук Сергей Георгиевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франчук Сергей Георгиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002879			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49/1-24	ООО "CAO"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/2-24	ООО "CAO"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-24	ООО "CAO"	01.07.2024	объекты недвижимости, 9 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
55-24	ООО "CAO"	15.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
57-24	ООО "CAO"	07.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-24	ООО "CAO"	16.07.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
59-24	ООО "CAO"	09.08.2024	нежилые помещения, 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
10т-24	ООО "CAO"	05.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
60-24	ООО "CAO"	03.07.2024	нежилое помещение, 1 ед., сооружения, 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
61-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилые помещения, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
62-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилые помещения, 20 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
63-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
64-24	ООО "CAO"	11.07.2024	нежилое помещени, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ООО "CAO"	17.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	ООО "CAO"	09.08.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
67-24	ООО "CAO"	26.07.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
68-24	ООО "CAO"	09.08.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
70-24	ООО "CAO"	31.07.2024	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
11т-24	ООО "CAO"	31.07.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
71-24	ООО "CAO"	09.08.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости

72-24	ООО "CAO"	09.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
72/1-24	ООО "CAO"	09.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73-24	ООО "CAO"	19.08.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
74-24	ООО "CAO"	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12т-24	ООО "CAO"	16.09.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
75-24	ООО "CAO"	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
76-24	ООО "CAO"	25.09.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
78-24	ООО "CAO"	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
79-24	ООО "CAO"	10.09.2024	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
80-24	ООО "CAO"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-24	ООО "CAO"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости